БРАСЛАУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ

БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12 июля 2019 г. 766
________________________№ ________

г. Браслау г. Браслав

О местах формирования
групп пассажиров

На основании части второй пункта 150 Правил автомобильных
перевозок пассажиров, утвержденных постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 30 июня 2008 г. № 972 Браславский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить места формирования групп на территории
Браславского района пассажиров для выполнения автомобильных
перевозок предварительно организованной заказчиком автомобильной
перевозки пассажиров в нерегулярном сообщении группы пассажиров к
месту их работы, учебы, проведения массовых мероприятий, а также в
связи со служебной командировкой и (или) обратно из таких мест,
автомобильные перевозки, выполняемые в целях организации
туристических путешествий, в том числе экскурсий, проведения
свадебных, юбилейных и иных торжеств, ритуальных обрядов, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Браслауская звязда»,
на сайте Браславского районного исполнительного комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Браславского районного исполнительного
комитета Бушунова Г.П.

Председатель А.И.Боданин

Управляющий делами Л.А.Тетера

Скрабовский 6 21 48

УТВЕРЖДЕНО
решение Браславского
районного исполнительного
комитета
от 12.07.2019 №766

Места формирования групп пассажиров на территории
Браславского района пассажиров для выполнения автомобильных
перевозок предварительно организованной заказчиком автомобильной
перевозки пассажиров в нерегулярном сообщении группы пассажиров к
месту их работы, учебы, проведения массовых мероприятий, а также в
связи со служебной командировкой и (или) обратно из таких мест,
автомобильные перевозки, выполняемые в целях организации
туристических путешествий, в том числе экскурсий, проведения
свадебных, юбилейных и иных торжеств, ритуальных обрядов

№
п/п

Н аименование места А дрес располож ения

1
стоянка магазина «ЕВРООПТ»
общ ества с ограниченной
ответственностью  «ЕВ РО ТО РГ»

город Браслав, улица Октября, 156,
возле магазина «ЕВРООПТ»

2

стоянка напротив Центра
банковский услуг №  205 в
г.Браславе филиала №  216 открытого
акционерного общ ества «Сбербанк
«Беларусбанк» (далее -  ЦБУ №
205)

город Браслав, улица Октября, 1,
напротив здания ЦБУ №  205

3 стоянка магазина «Ветразь»
город Браслав, улица Кирпичная,
возле магазина «Ветразь»

4 стоянка возле магазина «БелМ аркет»
город Браслав, улица Садовая, 1,
возле магазина «БелМ аркет»